
REGIONE LAZIO

Direzione: ISTRUZIONE FORMAZIONE E POLITICHE PER L'OCCUPAZIONE
                            

Area:

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  5190  del  11/02/2025

Oggetto:

Proponente:

Estensore TRINTI GIORGIA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento PAGNANI GIUSEPPE _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area _____________________________

Direttore Regionale E. LONGO __________firma digitale________

Firma di Concerto

Art. 76 del Regolamento regionale 1/2002. Sostituzione dott.ssa Licia Lanciotti e nomina responsabile procedimento dott.ssa
Maria Rita Gatta

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 3 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

G01733 12/02/2025

 



OGGETTO: Art. 76 del Regolamento regionale 1/2002. Sostituzione dott.ssa Licia Lanciotti e nomina 

responsabile procedimento dott.ssa Maria Rita Gatta. 

 

LA DIRETTRICE DELLA DIREZIONE ISTRUZIONE, FORMAZIONE E POLITICHE PER 

L’OCCUPAZIONE 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTO il regolamento regionale 6 settembre 2002 n. 1 “Regolamento di organizzazione degli uffici e dei 

servizi della Giunta regionale” e successive modifiche e integrazioni, ed in particolare l’art. 76; 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002 n. 6 concernente: “Disciplina del sistema organizzativo della 

Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza e al personale regionale”; 

VISTO il regolamento regionale 23 ottobre 2023, n. 9 “Modifiche al regolamento regionale 6 settembre 2022, 

n. 1 (regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta regionale) e successive 

modificazioni. Disposizioni transitorie”, che, all’art. 8, definisce le competenze della “Direzione regionale 

Istruzione, Formazione e Politiche per l’Occupazione”; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 25 del 18 gennaio 2024 con la quale è stato conferito 

all’Avv. Elisabetta Longo l’incarico di Direttrice della Direzione Regionale Istruzione, Formazione e Politiche 

per l’Occupazione; 

RITENUTO necessario procedere, ai sensi dell’art. 76, comma 3, del regolamento regionale n. 1/2002, alla 

sostituzione della dott.ssa Licia Lanciotti, collocata a riposo dal 01/01/2025 con determinazione n. G14277 del 

28/10/2024, ed alla nomina del soggetto al quale attribuire la responsabilità del procedimento di cui alla 

determinazione n. G13661 del 17/10/2024, avente ad oggetto “Avviso pubblico: Selezione mediante 

avviamento ai sensi dell'Art. 16 della legge n. 56/1987 finalizzata all'assunzione presso l'ARES 118 - Azienda 

Regionale Emergenza Sanitaria - di Roma, di complessive n. 126 unità con il profilo professionale di Operatore 

Tecnico - Barelliere Autista - Area del personale di supporto - con contratto di lavoro a Tempo Pieno e 

Indeterminato.”; 

RITENUTO di nominare, ai sensi dell’art. 76, comma 1, del regolamento regionale n. 1/2002, quale 

responsabile per il procedimento di cui sopra, la dott.ssa Maria Rita Gatta, nelle sue funzioni di 

"Coordinamento delle politiche attive del lavoro dei Centri per l'Impiego di Viterbo, Tarquinia, Civita 

Castellana, Rieti, Poggio Mirteto, Monterotondo, Morlupo, Civitavecchia, Cerveteri, Bracciano e dei relativi 

Uffici Locali" nell'ambito della Direzione regionale Istruzione, Formazione e Politiche per l'Occupazione, Area 

"Servizi per l'Impiego", in possesso delle necessarie competenze e professionalità; 

DETERMINA 

Per le motivazioni riportate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 

1. di sostituire, ai sensi dell’art. 76 del regolamento regionale n. 1/2002, la dott.ssa Licia Lanciotti, collocata a 

riposo dal 01/01/2025 e di nominare la dott.ssa Maria Rita Gatta, quale responsabile del procedimento di cui 

alla determinazione n. G13661 del 17/10/2024, avente ad oggetto “Avviso pubblico: Selezione mediante 

avviamento ai sensi dell'Art. 16 della legge n. 56/1987 finalizzata all'assunzione presso l'ARES 118 - Azienda 

Regionale Emergenza Sanitaria - di Roma, di complessive n. 126 unità con il profilo professionale di Operatore 

Atto n. G01733 del 12/02/2025



Tecnico - Barelliere Autista - Area del personale di supporto - con contratto di lavoro a Tempo Pieno e 

Indeterminato.”; 

2. di notificare il presente atto alla dipendente interessata. 

Avverso il presente atto è ammesso ricorso dinanzi agli organi competenti nei termini previsti dalla normativa 

vigente. 

 

LA DIRETTRICE 

         Avv. Elisabetta Longo 

Atto n. G01733 del 12/02/2025


